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MEHIO Ha «24» fiekabpsa 2025 r. Cpega (21

HanmeHoBaHue 6noaa

Canart u3 cBexeli KanycTbl
C MOPKOBbHO

KypuHble Harretchl ¢
MaKapOHHbLIMU M34eNMsaMU
OTBapHbIMU, C Mac/ioMm
C/IMBOYHbIM

Yain ¢ caxapom, ¢
JIMMOHOM

Xneb MLeHNYHBbI

Xneb pxaHoi

Canart u3 cBeXeii kanycrbl
C MOPKOBbIO

KypuHble Harrercbl
MakapOoHHble n3genus
0TBapHbIe C Macnom
CNMBOYHbIM

Yaii ¢ caxapom, ¢
NMIMOHOM

Xneb niweHnYHbIi

Xneb pxxaHoii

Cyn KapTogenbHbIA Ha
KypyvHOM 6ynboHe
KoTneTa 13 roBsiinHbIl ¢
Kallei MueHHO
MOJIOYHOWA, C Mac/om
CNIMBOYHBIM

Hanutok u3 n3toma
A610K

Xneb6 pxxaHo-
NLUEHNYHBIA/MIEHNYHbIN

MeueHbe(kpekep)
Yaii ¢ caxapom W IMMOHOM

3aB. CTOMI0BOWA (CT. noi

Men. cectpa____ ,"/"1'Ly

Bbixog

80

75/150/5

185/10/5

20
30

100
100

180/5

185/10/5

20
40

250

50/150/3

200

20/20

30
185/10/5

LleHa KanopuitHocTb

1-4 knaccbl
48.32

289,95

41,32
47,00
59,40
74,77
5-11 knacchbl
90,53
272,00

176,10

41,32

47,00
79,20
80,00
rng
114,00

356,30
118,40

86,60

65,00
L oTauust
1251
41,70
10,30

Benkun

1,05

11,45

o1

1,52
1,98

1,75
12,22

5,10
0,11

1,52
2,64

2,34

13,54

0,25

2,84

2,25
0,12

YTBEPXOAKO

MBOY

efia No8» EMP PT

XKupbl

2,60

12,46

0,02

0,16
0,36

4,33
15,14

3,62
0,02

0,16
0,48

2,83

15,48

0,12

0,40

2,94
0,03

H.J1. MapkoBa

Yrnesogbl

5,17
31,32

10,15

9,84
11,88

8,62
15,32

31,96
10,15

9,84
15,84

16,87

39,99

28,87

17,76

22,3
10,16



