

УТВЕРЖДАЮ



И.о. директора МБОУ
«Средняя школа №8» ЕМР РТ
Н.Л. Маркова



МЕНЮ на «24» декабря 2025 г. Среда (2 неделя)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
1-4 классы							
1	Салат из свежей капусты с морковью	80		48,32	1,05	2,60	5,17
2	Куриные наггетсы с макаронными изделиями отварными, с маслом сливочным	75/150/5		289,95	11,45	12,46	31,32
3	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5		41,32	0,11	0,02	10,15
4	Хлеб пшеничный	20		47,00	1,52	0,16	9,84
5	Хлеб ржаной	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			74,77				
5-11 классы							
1	Салат из свежей капусты с морковью	100		90,53	1,75	4,33	8,62
2	Куриные наггетсы	100		272,00	12,22	15,14	15,32
3	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	180/5		176,10	5,10	3,62	31,96
4	Чай с сахаром, с лимоном	185/10/5		41,32	0,11	0,02	10,15
5	Хлеб пшеничный	20		47,00	1,52	0,16	9,84
6	Хлеб ржаной	40		79,20	2,64	0,48	15,84
			80,00				
ГПД							
1	Суп картофельный на курином бульоне	250		114,00	2,34	2,83	16,87
2	Котлета из говядины с кашей пшеничной молочной, с маслом сливочным	50/150/3		356,30	13,54	15,48	39,99
3	Напиток из изюма и яблок	200		118,40	0,25	0,12	28,87
4	Хлеб ржано-пшеничный/пшеничный	20/20		86,60	2,84	0,40	17,76
			65,00				
Дотация							
1	Печенье (крекер)	30		125,1	2,25	2,94	22,3
2	Чай с сахаром и лимоном	185/10/5		41,70	0,12	0,03	10,16
			10,30				

Зав. столовой (ст. повар) Ин

Мед. сестра Ин